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fupplicum excedens et vota, bene [ervientibus mullo majora tribuat quam valeant pmrn(‘rm'ij Deli-
derantes tamen reddere domino Populum acceptabilem, fideles Crilli ad complacendum ei quali
quibusdam allectivis muneribus, Indulgentiis videlicet et remilfonibus invitamus, ul exinde reddan-
tur divine gratie aptiores. Cupientes igitur ut ecclefia beati Petri apoltoli exira muros oppidi
Steyndalen(lis Halberfladenl. Dioc. congruis honoribus frequentetvr, omnibus vere penitentibus
el c(-;nfcl'ﬁs, qui ad iplam Ecclefiam in fingulis Fellis beati apoltoli, in dedicatione ccclefie predicte
el per octavas feltorum predictorum in confecratione et anniverfariis diebus conlecrationis Alaris
ibidem erecti, in cathedra beali Petri qui primum [edit Rome, in converfione Pauli, in Paralceve,
in divifione apoftolorum et in die omnium [anctorum caufa devolionis accellerint, vel manus por-
rexerint adiutrices, de Dei mifericordia, et apofltolornm Petri et Pauli Patroeinio confifi, finguli fin-
gulas quadragenas de injuncta fibi penilentia, dummodo Loci Diocefanus conlenferit, mifericorditer
relaxamos.  In cujus rei teltimonium Sigilla noltra prefentibus {unt appenfa, Dalum Rome, Anno
Domini MCCLXXXVIll, Idus Aprilis, Pontificatus Domini Nicolai Pape HIL. Anno Primo,

Nady bem DOrig. im Pfarvardyive der PetersFirdye.

XLV. Dag Domeapitel und der Nath ju Stendal bebumden bie von den Gewandidncivern
gejdehene Stiftung eined Altaved in ber Marientivdhe, am 25. Juli 1288.

In nomine fancte et Individue Trinitatis Amen. A. Dei gracia prepolitus, etJohannes
eadem gracia Decanus, otumque capitulum ecclefie Stendalienfis et confules civitalis
ejusdem omnibus prelencia viluris Salutem in eo, qui lalvat emnem homivem et neminem vult
perire. Temporum mobilitas et humane memorie inftabiliias exigil, ul ad noticiam pollerorum gefta
precedentium commilfa perveniant. ne per oblivionem, que inimica eft polteritatis

ili':?['”:ﬂ‘[!lil \L“['i‘
tatis deleantur, et dubii quefiio generetur. Hinc eft. quod univerfis Chriftiane fidei profefforibus
cupimus elfe notum, quod confratres fraternitatis pannicidarom qui Wantlnidere dicuntur, et ftagna
potentium (?) qui . . . nuncupantar, de noltra omnimodo voluntate quoddam altare fundaverant in
ecclelia beate Marie Virginis in Stendale ob culum divinum ampliandum, et ob memoriam con-
fratrum [uorum vivorum et mortuorum, illud dotantes octa fruftis proprietatis titulo fub hac forma:
Sacerdos, qui dictum altare officiare debet, de his habebit feptem frufta, et dicet diebus fingulis
unam miffam, quam cottidie incipiet poft offertorium milfe animarum. Preterea cultos ec